
Uchwała nr XXXV/417/13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały XXVI/301/2012 z 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.)  Rada Miejska 
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki stanowiącym załącznik do uchwały XXVI/301/2012 z 18 grudnia 
2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W rozdziale I § 1 pkt 1 dodaje się ppkt 6)  o następującym brzmieniu: 
„prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania popiołu powstającego 
w gospodarstwach domowych” 
 
2) Nowe brzmienie otrzymuje § 3 pkt. 7: 
„Poddawanie segregacji odpadów powstających na terenie nieruchomości w celu 
oddzielnego gromadzenia odpadów wielkogabarytowych, odpadów 
niebezpiecznych, odpadów popiołu, odpadów z remontów oraz odpadów 
komunalnych nadających się do odzysku.” 
 
3) Nowe brzmienie otrzymuje § 10 pkt 11: 
„Obowiązkowym jest prowadzenie selektywnego zbierania powstałych 
w gospodarstwach domowych we wszystkich rodzajach zabudowy: 
przeterminowanych leków i chemikaliów (farby, rozpuszczalniki, oleje opałowe 
itd.), zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów 
budowlanych, zużytych opon, popiołu, tekstyliów oraz opakowań po środkach 
ochronny roślin, obowiązkowe jest ich dostarczanie zgodnie z poniższymi 
wytycznymi:” 
 
4) W § 10 pkt 11 dodaje się ppkt. 6 o następującym brzmieniu: 
„Odpady w postaci popiołu powstające w gospodarstwach domowych odbierane 
będą w okresie od miesiąca października do kwietnia zgodnie z harmonogramem 
operatora lecz nie rzadziej niż co dwa tygodnie” 
 
5) W § 10 pkt 11 dodaje się ppkt. 7 o następującym brzmieniu: 
„Odpady zielone (trawa, liście) powinny być odbierane regularnie począwszy od 
miesiąca kwietnia do listopada włącznie, nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.” 
 
6) Nowe brzmienie otrzymuje § 15 pkt. 4: 



„Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki o następujących 
ujednoliconych kolorach: 

- niebieski – papier i tektura 
- zielony – szkło 
- żółty – tworzywa sztuczne 
- czerwony – metal 
- brązowy – bioodpady (zielone) 
- czarny lub szary – popiół” 

 
7) W § 21 dodaje się pkt. 7 o następującym brzmieniu: 
„Odpady w postaci popiołu powstające w gospodarstwach domowych odbierane 
będą w okresie od miesiąca października do kwietnia zgodnie z harmonogramem 
operatora lecz nie rzadziej niż co dwa tygodnie.” 
 
8) W § 21 dodaje się pkt. 8 o następującym brzmieniu: 
„Odpady zielone (trawa, liście) powinny być odbierane regularnie począwszy od 
miesiąca kwietnia do listopada włącznie, nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 


